nominū hebraicōrum.

- luramenti.
Bersabee. fons septim⁹ vel fons iuramenti sive pute⁹ faciās aut puteus saturicatis.
Bresib. in capite vel in capitulo. id est genēs que in capite oīum librorū posita est.
Berthā. fons altus vel puteus altissimus.
Berzellai. ferruz meum vel fortitudo mea.
Besaī pinguedo mea. vel ignominiosus mibi.
Besaīa. pinguis dñs. vel ignominiosus dño.
Besamath. derelinquēs vel de relictio. seu pingue donuz. aut diffusio donatoris.
Besamath. adeps vel defecatō
Beseer. pignus vel ignominiosus.
Besellā. obumbrans eos vel ob umbraculū eoz.
Beseleel. vmbra dei. vel vmbra culum diuinū.
Besodia angustia mensure dñi vel tribulās mensurā dñicam.
Besloth. pinguis ligat⁹. vel ignominie declinatio.
Besor. tribulatio vel angustia seu carnalis aut pelliceus.
Beth. dom⁹ vel habitaculū.
Betha. reques vel reqetō sive dom⁹ eius. aut habitaculū ei.
Bethacarē. dom⁹ sterilis vel dom⁹ eruditio tristicie.
Bethaphaletb. dom⁹ salutē vel dom⁹ viuificās. sive dom⁹ excludēs aut dom⁹ mirabilis.
Bethaphe. dom⁹ erroris vel dom⁹ malitiae. sive ab arte.
Bethaphe. dom⁹ oris vel dom⁹ decipie sive dom⁹ laquei aut dom⁹ discipule.
Bethaphua. dom⁹ induēs eos. vel dom⁹ declinās os eoz. seu reques laboz ei⁹ aut requietio iudicationis eoz.
Bethagan. domus horti vel domus elationis.
Bethagla. dom⁹ virule vel dom⁹ festiuitatis ei⁹ vel dom⁹ defēctōis. aut domus plāgentiū.
Bethaglam. dom⁹ planct⁹ vel dom⁹ festiuitatis eorum.
Bethiam. dom⁹ idoli vel dom⁹ idolatrie. sive dom⁹ deuorans eos aut dom⁹ vulturis eorum.
Bethaisimoth. domus deserta vel dom⁹ adducēs mortem.
Bethaloth. dom⁹ cāpestris vel dom⁹ i campestrib⁹ seu requie ei vacās. aut requietionez declinans.
Bethamoth. dom⁹ mortua vel domus mortalium seu requies morti aut requiescēs mortu⁹.
Bethanara. dom⁹ pardoz vel dom⁹ amaritudinis seu requies amaricans. aut requietio pardi.
Bethanan. dom⁹ doni. vel dom⁹ gratie. seu requies donatoris aut requietio gratificationis.
Bethanath. dom⁹ respōdēt⁹ vel humilitatis. sive dom⁹ vbi est respondens dñs. aut domus vbi est gratia dei.
Bethania. dom⁹ obediētie vel domus afflictionis eius. sive domus doni domini. aut domus gratificata dño.
Bethanoth. domus gratie. vel dom⁹ respōsionis. seu domus preciēs vel dom⁹ preciētū.
Bethara. dom⁹ aq. vel domus putei.
Bethara. domus electionis vel domus electa. sive dom⁹ suscitās ei⁹ aut dom⁹ vigiliāz eius.
Betharaam. dom⁹ montiū. vel domus sublimitatis eoz. sine domus suscitans gentem. aut domus vigilans populo.
Betharaba. dom⁹ grandis. vel dom⁹ mīta. sive dom⁹ humilis aut dom⁹ vespertina.
Bethrapha. domus sanās. vel domus medicine. seu requies medici. aut reisetio sanitatis.
Betharan. domus ire vel dom⁹ sublimū.
Betharam. domus decora vel domus electa. sive dom⁹ suscitās gentē. aut domus vigilās pīlo.
Betharan domus ire. vel dom⁹ arche. sive domus mōtiū. aut domus ascēsus humiliū.
Bethathan. dom⁹ sumi. vel domus dilecti. sive domus collēs domum. aut domus plasmata gratie.
Bethasan. dom⁹ deponens domus deposita. sive domus deponens domū. aut dom⁹ depo sita gratie.
Bethauen. domus idolatra vel domus inutilis.
Bethara. dom⁹ fōtis eius. vel domus putei. eius.
Bethberai. dom⁹ putei. vel domus in lumine meo.
Bethbesse. dom⁹ cōfusa vel domus pinguedinis.
Betheachon. dom⁹ sculpta. vel domus sculpture.
Bethbear. dom⁹ agnīvel domus cognitionis.
Bethbeur. dom⁹ frigidavē lapis adiutori⁹.
Bethdagari. domus tritici vel domus frumenti.
Bethdagon. dom⁹ piscis tristis vel dom⁹ piscium tristicie.
Bethē. dom⁹ ei⁹ vel habitaculū.
Bethel. domus dei vel habitaculum dei.
Bethemelech. dom⁹ vallis vel dom⁹ pfunditatis. sive vterus vultus aut ventris sustentaculum.
Bethen. venter. vel vterus. seu dom⁹ fontis. aut dom⁹ oculi.
Bethesimoth. dom⁹ deserta vel dom⁹ adducēs mortem.
Bethphage. dom⁹ oris vel domus bucce. sive dom⁹ oris valium. aut domus marille vel labī. Syrum ē et nō hebreum.
Bethphaleth. dom⁹ saluās vel domus excludēs seu dom⁹ viuificās aut dom⁹ admirabilis.
Bethphases. domus trāscēdēs vel domus trāsitionis.
Bethpheor. dom⁹ bians. vel dom⁹ biat⁹. seu dom⁹ bians pelli cei. aut domus oris pelliū.
Bethphese. domus trāsiens vel

Interpretationes

- dom⁹ trāscēdēs. siue dom⁹ or⁹
 aut dom⁹ odoris florētis.
 Bethgadar. domus muri. vel
 domus macerie.
 Bethgamul. domus retribuēs
 vel domus retributionis.
 Bethiesimoth. dom⁹ desiderij
 dulcis vel dom⁹ desiderate dul-
 cedinis.
 Bethin. domib⁹. vel dom⁹ plu-
 Bethia. dom⁹ domini vel do-
 mus illuminationis.
 Betlabaoth. domus venīetius
 vel domus ingredientium.
 Bethleem. domus panis vel do-
 mus refectionis.
 Bethleemite. domus panū vel
 dom⁹ refectionum.
 Bethlenaboth. dom⁹ venīetius
 vel dom⁹ edificantum.
 Bethmacha. domus mollis vel
 domus cōtracta. siue domus
 peccati aut domus īgeniosa.
 Bethmaon. domus habitaculi
 vel domus inhabitacionis.
 Bethmarchaboth. domus cur-
 ruum vel dom⁹ quadrigarum.
 Bethmarchaloth. domus qua-
 drigarum vel domus quadri-
 gantium.
 Bethamatha. domus tributi
 vel domus humiliis fori.
 Bethmoreth. domus archani
 vel domus cōsilij siue domus
 archanorū. aut dom⁹ cōsiliorū.
 Bethnenira. dom⁹ pardox aut
 domus amaricās.
 Bethorabo. dom⁹ humiliis. vel
 domus vesptina. siue domus
 beremi. aut domus locoru⁹ q
 sūt iurta inhabitabilem.
 Bethoro. domus ire. vel dom⁹
 magistri.
 Bethoron. domus ire vel dom⁹
 arche. siue domus mōtiū. aut
 domus ascensus humiliū..
 Betholath. dom⁹ coccinea. vel
 domus vermiculata.
 Bethroob. domus platearum
 vel domus latitudinis.
 Bethsabee. domus septem.
 vel domus inramenti. seu do-
 mus abūdantie. aut domus
- saturitatis.
 Bethsachat. domus curuātū
 vel domus singulorum.
 Bethsaida. domus frugum vel
 domus pecudū. siue dom⁹ pe-
 culialis. aut domus venatorū.
 Bethsamis. domus solis vel il-
 luminationis.
 Bethsamite. domus solis plu-
 raliter vel domus illuminatē.
 Bethsam. domus dormientis
 vel dom⁹ securitatis. siue do-
 mus abūdantie siue dom⁹ eges-
 sionis.
 Bethsemes. domus solis. vel
 domus illuminans.
 Bethsimō. domus obediēs vel
 domus obedientie siue domus
 audiens merorez aut domus
 deponēs tristiciā.
 Bethsimuth. domus loci. vel
 domus locorum siue domus
 mortificās aut domus morti-
 ficationis.
 Bethsur. domus acerbavel do-
 mus angustie. siue domus cō-
 tinēs aut domus fortitudinis.
 Bethsur. domus fortis vel do-
 mus directa siue domus mu-
 ralis aut domus p̄tinentie.
 Bethsura. domus muri eius vel
 domus dirigenſ eum.
 Bethsura. domus acerba ei vel
 domus angustie eius siue do-
 mus p̄tinēi aut domus for-
 titudinis eius.
 Bethsuram. domus dirigenſ
 eos vel domus muri eorum.
 Bethsuram. dom⁹ robusti p̄lli
 vel domus angustians popu-
 lum. siue domus p̄tinens eos.
 aut domus acerbitatis eorū.
 Bethula. virgo. vel casta. siue
 domus dolens ei vel domus
 p̄turiens eum.
 Bethula. virgo dñi. vel casta
 dñi siue domus dolens dñi.
 aut domus p̄turiens dominū.
 Bethurlarina. dom⁹ ignis sub-
 limis. vel incēdij cōsurgētis.
 Bethzabarā. domus memorie
 vel domus memoratorū.
 Bezech. fulgor vel egestas seu
- micās aut contemptus vanus
 Bezech. micās eiv⁹ egestas ei-
 us siue fulgorās eum aut con-
 tinens vanitatem.
 Hic. i. post. b.
 Abliq̄ librarij vel lēati
 Bithalamum. filios cō-
 miscēs vel filioz cōmixtio.
 Bithia. filia dñi. vel filia domi-
 nans.
 Ipa est filia pharaōis. que ad
 optauit moysen.
 Bithima. filia īutilis vel filia
 speciosa.
 Brie. sobrius vel moderatus.
 Briette. sobrij. vel moderati.
 Hic. o. post. b.
 Danerges. filij tonan-
 tes vel filij tonitru.
 Boaneries. idem.
 Bocci. vetustas. vel vetus.
 Bocci. lugens. vel luct⁹. seu vo-
 mens vel in vomitu.
 Bochian luctus dñi est vel lu-
 gens dñm est. seu vomens dño
 est. aut in vomitiū dñi est.
 Bochor. ingressus est angel⁹ vel
 primogenitus michi.
 Bochorath. inclitus p̄tō vel
 primogenitus tpe.
 Boch. i. dilectus mībivel p̄mo
 genitus meus.
 Bochur. primogenitus vel di-
 lectus.
 Boem. pollex eoꝝ vel in medio
 eorum.
 Bon. pollex vel in medio.
 Boni. pollex me⁹ vel in medio
 mei.
 Bonni. digitus vel in medio.
 Booz. i quo robur vel i quo vir-
 tus siue in ipso fortitudo. aut
 ipse in fortitudine.
 Borith. fedus vel pactū.
 Boses. abscisus vel abscisio aut
 ipse florens aut in ipso floruit.
 Bosphor. angustia succrescens
 vel tribulatio feritatis.
 Bosor. tribulatio vel angustia
 siue carneus aut pelliceus.
 Bosora. tribulans eum. vel in
 angustia ei⁹ siue caro eius aut
 anuncians ei.

nominū hebraicōrum.

Bosori. caro vel anticiatio siue
tribulans me aut in angustia
mea.

Bosora. in angustia vel in tri-
bulatione.

Hic. u. post. b.

Obastus. eos exprimēs
vel labiū experimentis.

Bugatus. excelsus. vel sublimi-
tas. vel germē vel germinans.

Buna. venit rūdens. vel venit
responsio.

Bunos. venit. respondens. vel
collis preputiorū.

Busa. fusio vel ignominia.

Buz. despiciens vel stenens.

Buzi. ptept̄ vel despactus seu
desperit me aut pteptibl̄ mibi.

Buzites. despect̄. v̄l pteptibl̄.

Sequit̄ interpretatio nōm inci-
pientiū a littera. L.

Alaba. voces. vel ve-
loces subaudīt̄ venerūt̄
seu ecclia veit̄ aut ecclie adū-
tus.

Laath. pñia vel patientia.
Laath. dolēs vel dolās seu com-
ponens.

Laathite. dolētes vel patiētes
aut dentes molares.

Laathite. dolētes vel dolantes
siue cōponētes. aut dētes mo-
lares.

Labalaā p̄cep̄s vel p̄cipitiū seu
p̄cipitauit aut p̄cipitabit.

Labaroth. mēoriavel sepulchra.

Labarothi. memoria meavel se-
pulchra meū. aut sepulchra. v̄l
memorie plurali nūero.

Labarothi. athanai. mēorie de-
siderij. vel sepulchra cōcupisē-
tie.

Labasan. p̄gregans eos vel ec-
clesia eorum.

Labratha. quasi graue vel qua-
si elicitū.

Lad mare vel principiū.

Lademoth. mare mortuum. vel
principium mortis.

Lades trāfata vel fōs iudicij.

Lades. sancta vel mutata. seu

mare collēs. aut p̄ncipiū plas-
matōis.

Ladesa trāfferens eam. vel fōs
iudicij eius.

Ladesa scortū vel sanctitas ei⁹
siue mutata ei aut p̄ncipium
plasmationis eius.

Ladesbarie. sanctitas motōis v̄l
sanctitas electe mutationis.

Ladesim. q̄mutati v̄l ext̄māti.

Ladumim. mare rubri vel ma-
re antiqua ppter antiqua q̄ fcā
sunt in eo miracula.

Ladrantes caligo. vel tenebre
quod nos p̄ lēam. q. 7. v. q̄d̄rā
tes dicimus.

Lapho. incurvās vel incuruatio

Laph. volav̄l palma siue man⁹

Lapharnaum. ager pinguedis
vel villa consolationis.

Lapharsamala. manus susci-
tans vestimentū vel opatio
vigilans retributionis.

Laphereta. manus robusta vel
opatio perfectionis.

Laphira. expiatio. vel manus
dissipata.

Layphas. sagax. vel inuestiga-
tor siue vomēs ore aut vomit⁹
oris.

Laym. possessio. vel lamētatio
siue aquisitus aut acquisitio.

Laynan. possidens p̄lm. v̄l la-
mentatio populi. siue acq̄rens
eos vel aq̄satio eorum.

Laynā. possidens donū vel la-
mentatio gratie siue aq̄irens

grāz aut acquisitio donationis.

Laleb. canis. vel q̄siviride siue

q̄si cor aut q̄si oē cor.

Calitha. q̄siviridis: aut q̄si oē
cor.

Calistenes. miseria humiliū v̄l
cōsummatio. responsionis.

Calubi. canis meus vel q̄si viri

dis meus siue q̄si cor meū. aut

q̄si oē cor meum.

Claudius. spes tranquilla vel

spes trāquillitas.

Claudia. idem.

Clauthomon. locus sietus vel

locus sietuum.

Camya. statio vel resurrectio.

dei.

Lemelice. stantes deo vel resur-
rectiones dei.

Lamō. statio iniqua vel resur-
rectio inutilis

Lanna. fundū vel calamis. seu
p̄parās vel preparatio. Notā
dum itaq̄ q̄nostrum latinum
cama de lingua hebrea supēt̄
sit.

Lanaan. cōmutatus vel cōmu-
tatio.

Lananeus. idem.

Lanath. elatio. vel zeolotypia

Lādacis. cōmutās vel commu-
tatio.

Landen. clangor. vel recursus
seu retinēs aut retētio.

Lappadocia. manus tortoris
vel man⁹ exploratoris. seu ma-
nus domino redimēs aut man⁹
redempta dño.

Lappodoces. manus tortorum
vel manus exploratorum siue
manu redēpti dño. aut manu
dño redimētes.

Lapparis. manus redēpta. vel
manus redemptio siue manus
tortorū aut man⁹ exploratoris.

Lapsob. ecclesia vel q̄gregatio

Lapseel. q̄gregās deo v̄l ecclē-

sie. dei.

Laptor. cappador vel cappado-
cia. siue man⁹ tortorū aut man⁹
exploratoris.

Capturum. cappadoces vel ma-
nu torquētes. siue manus tor-
torū aut man⁹ exploratorū.

Carchamis. vrbs attractās vel
ciuitas q̄gregatōrū.

Carthān ciuitas ḡrē v̄l oppidū
dum donationis.

Carchar. inuestigatoz vel inue-
stigātes siue oppidū vigilās.

Caree calu⁹ vel caluitiēs. siue
occurrēs ignis. aut occurſus
ignēs.

Careim. decaluans eos. vel de-
caluatio eoz.

Carieth. vrbs murata vel ciui-
tas seu oppidū villa eorum.

Cariathaim. pfectevocata. vel

pfecta vocatio seu villa eorū

B.B.ij.

Interpretationes

- aut oppidū eorū.
Cariathma. villa eoz vel ciuitas populosa.
Cariathbarbe. villa q̄tuor. vel ciuitas q̄tuor. i. adam abraā ysaac iacob qui ibi septē sūt
Cariathbaal. vrbs virorū vel ciuitas habens seu villa deo rās aut oppidū vetustum.
Cariathdēna. villa silens. vel villa silentij.
Cariathari. villa deficiens vel oppidū defectionis.
Cariathiarim villa siluarū. vel ciuitas saltuorū seu villa defiens eis aut villa defectionis eoz.
Cariathim ciuitas maris. vel oppidum marium.
Cariathsepher. villa pulchritudinis vel ciuitas lēaz.
Cariathaa. ciuitas p̄nīe v̄l oppidū patientie seu villa dolētū aut ciuitas dōlatorū.
Carie. caluus vel caluitū. siue occurrentis ignis aut occursum igneus.
Carioth. occurrentis ignē. vel occursus ignē siue calu⁹ respōdēs aut caluitum tpale.
Carieth. occurrēs ignis. vel occursus igneus.
Carmelus. mollis vel tenellus siue agnoscēs circūcisionem. aut scientia circūcisionis.
Carmelite. molles vel tenelli seu scientes circūcisionem. aut cogniti circūincidentibus.
Carmi. vinea mea vel cognitio mea siue aqua agnoscens. aut cognitio aque.
Carmite. vinee mee vel cogniti mei. siue agnoscētes aq̄s. aut cognitiones aquarū.
Carnaim. cornua v̄l defēsiōes seu p̄scidēs fluctū aut diuisio omotionis.
Carmo. cornua vel defensio.
Carmon. cornu iniquū v̄l defēsio inutilis seu p̄scidēs merētes aut diuisio murmurantium.
Caromel. mollices vel teneritudo seu agnoscēs circūcisiōz
 aut scīa circūcisionis.
Caramelite. molles vel teneri siue scientes circūcisionē. aut cogniti circūincidentibus.
Carpū. scientē clare vel cogno scētem p̄spicue.
Carthago. scrutatio vel p̄sumatio seu vrbs meditās aut ciuitas solennis.
Carchaginenses. scrutātes. vel p̄sumati seu ciues solēnes aut urbane meditantes.
Cartham. p̄fecta vocatio. vel vocationem p̄fecit. siue vrbs populi vel ciuitas eorum.
Carthus. p̄fecte vocatus. v̄l p̄fecta vocatio quod apud nos melius effert p̄ q. lēaz. vt dicitur quartus.
Casaria. sumus domin⁹ vel p̄cipium dñi.
Caseon. dure fortes v̄l duri fortitudine. seu semitas inutilis aut p̄cipiū murmurationis.
Caspbia. sumitas liberās dñm v̄l p̄cipiū liberations dñi.
Capsior. sumitas liberās mōtes. vel principium liberalis iracūdie.
Casia. sum⁹ dñi v̄l p̄cipiū dñi
Casim. sumitas v̄l p̄cipiū siue summitas eoz aut principium eorum.
Casis. messis v̄l mēsis seu sume vigilās aut p̄cipiū vigilię.
Casis. sumitas viri v̄l p̄cipiū assumptionis.
Cathat. mōrdes peccati. v̄l cōgregans tempore.
Cathet. mōrdes vitam. vel cōgregās pauidē.
Cauda. clangor robustus. vel patientia fortis.
Cauere. clangor tube aut clangēs canore.
Caue. penitētia v̄l patiētia seu buccia. Ex isto hebreo. videſt esse tractū nostrū latīnū.
 Hic.e. post.c.
Edar. meror. vel tenebre seu merēs aut tenebrosus.
Cedemoth. antecedēs vel pri⁹ siue oriētales. aut oriens.
Ceden oriens vel orientalis;
Cedes. antecedētes v̄l oriētales
Cedma. antiq̄z vel antecedens siue orientalis aut oriens.
Cemonei. antecedentes vel antiqua tristitia seu priores aut orientales.
Cedmibel. oriens deo vel ante cesso dei.
Cedron. tristis meror vel inutilis dolor.
Celatba. aggregatō vel ecclesia venit.
Cephas. petrus vel firmitas.
Gyrū est non hebreum.
Liphira. expiatio vel man⁹ dissipa tā.
Lephīara. erpiās vigilē ei⁹ v̄l man⁹ dissipatā suscitans.
Leila. ad fundam iaciens. vel suscitās eum siue tollēs sibi met. aut sustollēs semetip̄am.
Celaia. vox dñivel extollēs subimet dominum.
Celaſtitham. vallis gigantū vel humilitas fortium.
Celeab. vīdicās patrē. vel vīdicatio patris.
Celeia. vallis dñi vel aggregatō dño seu vīdicās dñm aut vīdicatio dñi.
Celeon. vindicās dolorē vel vīdicatio iniquitatis.
Celessyria. vindicans aram v̄l vīdicatio sublimitatis.
Celethbi. occidētes vel exterminatores.
Celita. q̄si viridis. vel ecclesia veniens.
Celmo. vallis robusta v̄l aggregatio fortitudinis.
Clemēs. ecclastes v̄l ztōator.
Cleophas. cōtionē trāscēdens vel aggregatio transētis.
Cleopatra cōgregās agnitos vel contionez dissolues.
Cembel. oriēs deo vel antecessio dei.
Cenna. zelotes vel zelotypus.
Cenereas. possidēs sectatores vel possessio sectatorum.
Cendebens. zelotes sufficiens ad intellecctum vel zelotypus

nominū hebraicorū.

- abūdāter intelligēs
Lenereth. signū cithare vñ. q̄si lucerna.
Leneroth. quasi lucerne. vel cithararum signa.
Lenez. zelotyp⁹. vel zelotes. siue possessor cōtemp⁹ aut possessio cōrēptibilis.
Lenezi. zelotypi vel zelotes. siue possessores contempti aut possessiones cōtemptibiles.
Leni. es meum vel erarius me⁹ siue nidus meus aut possessio mea.
Lepsam. ecclesia vñgregatio.
Lepsam. ñgregās eos vel venatores.
Lereas. occidēs facturō. vñ extermiñator plasmationis.
Lerethi. occidētes vel exterminatores. scens.
Lerece⁹. tenebrosus vñ tenebre.
Lreta. vocat̄ vel vocatio cōsūmata. Inter sytū et hebreum mixtū est. summati.
Lretes. vocati vel vocatōe cōsiderantes. idem.
Lesar. possidēs p̄cipes vñ possessor p̄cipatus.
Lesarea. possessio p̄cipis. vel possessio p̄cipitalis.
Leselethaor. possessa principi lucis vel possessio luminis ad uenientis.
Lession. dur⁹ fortitudine vel durtia fortitudinis.
Letheus. fix⁹ vel abscissus. siue cōfractus aut mēt⁹ excessio.
Lethim. fixi vel abscissi vel cōfracti aut mente excedētes.
Lethimoth. figēs tps vel abscondēs respōsionez. seu ñfracta tpe aut insania respōsionis.
Lethron. tenebre vñ thymiamā.
Lethron. tenebrās eos vel thymiamā eoꝝ.
Lethura. iñctav̄l copulata siue thymiamā offerens aut mente excedēs lumini.
Hic. i. post. c.
Glicia. cecus vel luctus siue assumptio vel vomitus eius.
Lina. lugēs vel luctus seu possi-
- dens aut possessio.
Linam. lugēs eos vel possidēs eos siue luctus eoꝝ aut posses-
sio eoꝝ.
Lineus. luctus vel possessio.
Linei. lugētes vel possidētes.
Linoth. lañitatio vel lañitatio-
nes seu lugēs tpe.
Lintus. luctus vel possessio qđ apud nos melius effertur p̄ leaz. q. vt dicatur quintus.
Lyprus meror vel tristitia.
Lyprus merēs vel tristis.
Lypriarches. merēs princeps vel tristitia principis iter breū et grecū mixtū est.
Circus. hereditans vel hereditator.
Lirinus. heres vñ hereditas qđ apud nos melius effert p. q. li-
teram vt dicatur quirinus.
Lirene. hereditas vel heredita-
tio.
Lirenei. heredes vel hereditan-
tes.
Lirenenses. hereditās vel here-
ditantes.
Crispus. sciēs vel cog nitio.
Lis. vir vomēs vel durus.
Lison. dur⁹ iniquus vel vir vomēs dolorem.
Lison. letificās eos vel duritia eoꝝ siue impegerūt in eos aut vomitus murmurationis.
Lisq. amētes. vel stupētes. seu mirātes aut admiratio.
Litb̄. ñscisi. vel plage cōsumma-
tio.
Hic. o. post. c.
Opb. vocatio. vel con-
clusio siue auis aut ex-
cussio.
Lobach. mordētes vel ñgrega-
ti siue morsus. aut ñgregatio.
Lobila. iñeterās aut iñeteratō.
Lobilaam. iñeterās pp̄lm. aut iñueratio populi.
Lobo. excussio vel p̄stolatio siue p̄stolās. aut executiōs.
Lolaia. vox facta. siue voē fa-
ctio seu vox dñi aut vox dñica.
Lolaza. vox vidētis vel vox for-
titudinis.
Colonia. vox eoꝝ. vel reuelatio eoꝝ.
Colonienses. voces eoꝝ vel re-
latores eoꝝ.
- Colossis. vocis facte obediens vel vocis facte obediētia.
Colossenses. vocis facte obedientes vel vocis facte obedientie.
Lolozai. vor fornicaria vel fi-
ctio ductionis.
Loloes. s̄es vel cōclusiō siue in-
vestigantes. aut cōsummatio.
Lōdimens. scphyus vel phiala.
Corban. donum vel oblatrio.
Corbana. donū eius vel oblatrio eius.
Corbanan. donū gratie vel ob-
latio gratificationis.
Cornelius. intelligēs circūci-
sionem vel intelligentia circū-
cisionis.
Cosam. diuinans vel diuinatio-
seu diuinās eis aut diuinatio-
eorū.
Cozobi. calix immensus vñ mo-
la mibi.
Hic. u. post. c.
Ur gelu vel frigus.
Lus. durus vel vomēs vir.
Lutha. binium vel duplicitas.
Luthei. duplices vel in binio.
Loba. canis vel latrator.
Lubai. canis meus vel latrans mibi.
Hucusq. p̄ simplicē. c. leaz. id ē siue aspiratione lecta sūt prin-
cipia noīum. Ex hic q̄ sequit̄ se spiratiōe addita. idest. p̄ ch.
grecū legenda sunt. Sciendū tñ est q̄ hebreus sermo nō bz.
.ch. leaz sed noīa q̄ apud nos p̄
hanc legunt̄ apud eos scribunt̄ p̄ herb. q̄ dupli ci aspiratiōe pfertur.
Labol. quasi germē vel germi-
nans.
Chabon. quasi intelligens. vel quasi intelligētia.
Chabonim. libav̄l crustula seu quasi intelligēs eos aut quasi intelligentia eoꝝ.
Chaboni. manus spinarum vel aceruꝝ spinaꝝ siue p̄parantes aut p̄parationes.
Chabor. ñtūgēs. vel ūcantator seu cōductio aut ūcantatio.
Chabul. displicitum vel indi-
B.B. iiiij.

Interpretationes

- guatio.**
Chabri. quasi granitas vel q̄si elatio.
Chachō. sculpēs vel sculptura
Charsabar. fortis vir v̄l robusta viri suscitatio.
Chalaal. p̄recta regio cōmītiōnis vel cōtentio regionis fermentate.
Chalachat. pascens vel nutrīs seu pabulū aut nutrimentum.
Chalad. pascēs martyrem. vel consummatio testimonij.
Chalamach. oēs fortitudinem babens. vel oīs fortitudinis habitude.
Chalamar. omne amarū v̄l oīs amaritudo.
Calamath. mensus est vel p̄sum māuit sive cōsummat⁹ aut cōsummatio.
Chalime. oēs v̄l omnis seu oēs nos. aut cōsummatio futura.
Chalcal. pascens. vel nutrīens seu pabulū aut nutrītū.
Chaldea. quasi feravel quasi feritas seu quasi demonium aut quasi mammilla.
Chaldei. quasi fere vel quasi feroces sive quasi demones aut quasi mammille.
Chale. cōrecta regio vel cōrectio regionis.
Chaleb. canis vel quasi viride sive quasi cor aut q̄si oē cor.
Chalech. idem.
Chaleselū. cōtegēs regio eos vel p̄recta regio eoz.
Chalphi. cōtegēs regionē erroris vel p̄tentio regionis illaq̄ate
Cham. calidus vel callid⁹. sive calor aut caliditas.
Cham. surgen⁹s vel resurrectio seu necessitas. aut necessarius.
Chamaal. fidelis cōmīxtio vel similitudo despectionis.
Chamam. fidelis vel fidelitas seu fidelis pplo aut fidelitas pplo.
Chamā. similis v̄l fidelis dono aut similitudo ḡificatiōnis.
Chamoam. fidelis pplo. aut similitudo eoz.
Chamon. surgēs dolor v̄l callid⁹ meror. seu callida iniq̄itas aut necessitas murmuratiois.
Chamos. p̄gregās vel p̄grega⁹tus sive quasi attractans aut quasi attractio.
Chamuel. calēs deovel calidus dei. seu dei necessitas aut dei resurrectio.
Chamelite. calētes deovel calidi dei sive deo necessarij. aut deo resurgentēs.
Chamul. calefactus ros vel calefactio roris.
Chamul. surgens dolor vel necessarie parturiens seu calens dolore aut caliditas parturiētis.
Chana zelus vel emulatio. seu possedit eos aut possessio eoz.
Chanaan. spirās vel motus eoz sive humiliis aut negotiator.
Chanaan. zelus populivelēlans populū. sive possidens pplos aut possessio populorū.
Chanan. possidens populos aut possessio populoz.
Chanaā. possidēs domum. vel emulator. gracie
Chanaā. erubescēs vel reuers⁹ est sive quasi monētes aut q̄si respondētes
Chanan. paupculus vel negociator sive possidēs donum aut emulator ḡe.
Chanana. humiliās cū. vel negotiās ei seu possidēs donum ei⁹ aut emulator ḡe eius.
Chanane⁹. possidēs vel possessio.
Chananeus. emulator. vel zelotes sive p̄paratus aut negotiator.
Chananei. possidētes vel possestiones.
Chananei. zelotipi v̄l emphatores. seu p̄pati aut negotiatores.
Chanan. būlitas. vel ip̄e paupculus. sive mutabilis.
Chanan. paupcul⁹ me⁹ v̄l negotiās mibi. sive possidēs donū meū aut emulator ḡe mee.
Chananei. būiles v̄l possidētes seu zelotipi aut emulatores.
Chapsael. p̄gregās deo. vel ecclēsia dei.
Characha. ira furēs v̄l forāmē irascibile. filioz israel.
Charada. exercitus vel castra.
Charalla. ciuitas laudis v̄l op̄idum laudationis.
Charā lyra. v̄l forāmē sive fibūd⁹ aut irascibil. eoz.
Charrā. fodēs eos vel effossio.
Charran lyra vel ira sive furor aut forāmia.
Charchab. innestigās pctm̄. v̄l inuestigatō epis.
Charith. dīnisi. nec p̄cissio. sive cognitus vel cognitio.
Charmamos. agnus p̄gregat⁹ vel agnitiō quasi armētum.
Charnū. vinea grata aut cognitio aq. occursus angustie.
Charsena. furor abundans vel Charcha. p̄fecta vocatio vel p̄fecit vocationē.
Charchā. p̄fecta vocatio donis v̄l p̄fecit vocatōz ḡe. lātes
Chasaloth. spes eoz v̄l q̄i popu
Chasbi. calix i me. v̄l imola mībī v̄l calix me⁹ aut imolatō mea
Chasbō. calix meror. v̄l imolatō iniquitatis. sive calix murmurās aut imolatio inutilis.
Chased. q̄i copulātes v̄l q̄i populātes. sī xō ip̄i chaldei mūtato noīe.
Chasaleu. spes eius vel sperās
Chaselō. fortis duritia. vel fortitudine durus.
Chaserb. messor. vel messio seu dure forz. aut dure fo:titudie
Chasphim. mīolās ori v̄l calici mīnēs.
Chaslen. spes eius vel sperans
Chasloim. p̄summatio vel oīs dolor sive incēdēs aut icēdū
Chaslon. scel⁹ vel tristitia. sive p̄rect⁹ aut protectio.
Chazbi. mēdaciū v̄l iniquitas.
Chazib. fictio vel mēdaciū.
Chēbrō. p̄ingū v̄l incētatiō seu vidēs sempitēne aut visio semperna.
Chedel. signuz paupis vel scia
Chelbon. lactei vel albētes.
Chelcia. ps dñivel p̄tiens dñis

nominum hebraicorum

Chelciā, pars dñi est vel partiens dñs est.
Chelian, incendiu dñi est, vel consummatio dñi est.
Chelios incēdiū vel p̄summatō
Chelimach, pars doni vel donatio grata.
Chelon, ab īcīto vel p̄summatō siue omnis dolor aut reuelatio eorum.
Chelud signū destinās vel scīa.
Chenne, quasi cithara, vel quasilucerne.
Cbenereth, signū cithare vel q̄
Cbenereth, idem.
Cbeneroch, quasi lucerne vel signū cithararum.
Cbeneroth, idem.
Cbēnoz canticiū v̄l cithara seu agnitu lumen aut cognitio luminis.
Cbereloth, visio signi, vel vidi.
Cberethim, disponētes vel dispositiones eorum.
Cberethoro, cognite auferens vel cognita ablacio.
Cbermel molle vel teneru siue agnus teneri, aut cognitio cirēcisionis.
Cberes, glacies vel solitudo.
Cberub, scīa multiplicata, vel scientie plenitudo.
Cberubin, immaculata pictura vel sciētia multiplicata seu scientie plures scientie et intellectus.
Cberubin, idem.
Cbeson, protegēs vel prectio, seu scelus, aut tristitia.
Cbeslium, consummatio vel oīs dolor siue incēdens eos aut incendiū eorum.
Cbet, p̄cutiens vel peccatio.
Cbetbealuth, signū insanie, vel fortitudo iniquitatis.
Cberlis, p̄cessa generatio, vel p̄cutiens generatōez.
Cbetum, signati vel metum seu formidates aut insanentes.
Cbidon, scutum vel clypeus.
Cbihara, expians vel expiatō seu catulus ei⁹ aut man⁹ dissipati, qđ aut dixim⁹ catulū leo n̄m significat, quem greci di-

meon vocant.
Chilaab, vindicās p̄rez aut vindicatio patris.
Chisil, robustus vel fortitudo.
Chisloth, stulti signū, vel stulti cie significatio.
Chiū vindicās eos, vel vindica Hic o. post. ch.
Hoa, ecclesiavel cōgregatio.
Choadad, maxim vel p̄cipuz.
Chobal, zdenans vel zdenato.
Chobar, gratitudo v̄l iuxta elecūm.
Chodchod, carthago, v̄l char.
Chodonazer, capies plasma viuum vel captura viui plasmae.
Chodoraomor, quasi generatio manipuli vel quasi h̄ns de corū manipulū.
Chodoraomor, idem.
Choeleth, ecclesiastes grece cōcionator latine.
Chomari, editū vel ianitores.
Chomor, lacesces vel puocans siue laceſſides aut puocatōes.
Chonenias, percussus dño, vel peccatio dñi.
Chobar, decaluās, p̄em v̄l calvaria patris.
Chore, clamans vel caluus, siue glacies, aut caluitiū.
Choreb, ardor vel siccitas siue coruus aut solitudo.
Choreb, mensa vel massa, siue temptas aut tēpratio.
Chorre⁹ iracūd⁹, vel liber, siue farinat⁹, aut de foramie.
Chorrei, liberi vel iracudi, siue farinati, aut de foramibus.
Choretbhi, disperdens vel dispersio seu dissipans aut dissipatio.
Chorri caluus me⁹ vel clamans mibi, siue caluitiū meum aut glacies mea.
Chorite, glatiōsi mei, vel clamantes mibi, siue calui mei, aut caluities mea.
Chorrei, farina, vel farinat⁹ seu post me, aut foramina mea.
Chorintbus, urbanus, vel oris ipse seu cōversatō eoz, aut ad

mīnistratio rei publice.
Chorinthi, ciues vel p̄uersates sibi seu decuriones eoz, aut publici administratores.
Chorographia, regiōes descripte, vel regionū descriptio.
Chorozai, hoc secretū mibi, v̄l hoc ministeriū meū.
Chorozaim, idē.
Chos, calir potatio.
Chos, calix meus vel potatio mea.
Choson, calix, donatus, vel potus gratificatōis.
Choum, aggregās eos vel p̄gregatione eoz.
Chozbi, iniq̄tas vel mēdaciūs.
Chozaberb, iniqua dom⁹ v̄l mēdaciū babitaculum.
Hic u. post. ch.
Hub grauitas vel p̄de natio.
Chun, p̄cutiens vel peccatio.
Chus, ethiops, vel tenebrosus.
Chusai, niger vel tenebros⁹ vultur vel deuorās.
Chusam, tenebrans eos vel nigredo eoz.
Chusan tenebrans donū, vel nigredo gratificationis.
Cusamathaā, tenebrosa iniqtas, vel nigredo impietatis.
Chusi niger mibi, vel tenebrās me.
Chusi, secretū vel silentiū, siue arcanū aut profunditas.
Chusa, duritia istav̄l tenebrosus iste.
Sequuntur interpretatōes hebraicōrum nōm̄n̄ incipierūm a D. Ita

Giba, clin⁹, vel p̄cliuūz
Dabai, cliu⁹ me⁹ vel p̄cliūū meū.
Dabath, clin⁹ vel p̄cliūū.
Dabarath, oraculū vel loq̄la.
Dabereth, oraculū fōtū, vel locutio p̄teoz.
Dabreiamin, paralypomenon grece verba dierū latine.
Dabir, loq̄ns vel loq̄la, siue loq̄ns deo, aut oraculū dei.
Dabira, loquens ei vel loq̄ntia ei⁹ siue loquit̄ ei deus aut cuius

Interpretationes

- tas literarū.
Dabri. loqns vel locutio. siue oraculū vel loquentia.
Dachar. spūgēs. vel spūctio siue spūgētes aut spūctōes
Dadan. iudicās. vel iudiciū. siue solitari⁹. aut fratre⁹ eorū
Daea. fortis malicia vel iudiciū maledictionis.
Daei. fortes maligne. vel iudices maledicti.
Daphee⁹. adhesio. vel remissio siue adberēs. aut pulsatio.
Daphen⁹. pulsans ocul⁹ v⁹ ad besio fontis. opatio.
Daphn⁹. signū ope⁹ vel signi
Dagan. triticū vel frumentū seu piscis donatus aut piscis gratificatus.
Dagon. piscis meroris. vel pisces tristie. seu piscis iniqu⁹ aut piscis inutilis.
Daias. fortis dño v⁹ paupculus domini.
Dalaias. bauriēs dño vel paupculus dñi.
Daliā. bauriēs dño est. v⁹ paupculus dñi est. paupcas.
Dalani. egēs pauper vel egena
Damula. sīcula vel paupcula.
Dalmatia. grandis egestas vel magnitudo egestatis.
Dalmatica. grādis egestas vel magnitudo paupertatis.
Dalmanuta. sīcula quō pauper v⁹ paupras requesces supius.
Dama⁹. sanguis vel sanguines seu sanguinū aut sanguineus
Damar. sīlens caput vel silentium capit⁹.
Damasc⁹. sanguis sacci. v⁹ sanguineus saccus.
Damascus. sanguinem bibens vel sanguinē ppinās siue sanguis pot⁹ aut sanguis osculuz
Damasceni. sanguinū sacci vel sanguinū oscula.
Damasceni. sanguinē bibentes vel sanguinē ppinantes siue sanguinū potatores. aut sanguinee potationes.
Damna. causa vel iudiciū. seu silēs aut silentiū.
Dan. causa vel iudiciū.
- Dana.** causa ei⁹ vel iudiciū ei⁹.
Danite. iudices vel causatores
Daniel. causa dei. vel iudiciū di siue iudicans deo. aut iudicavit me deus.
Daram. australis vel african⁹
Dardabe. generatio cognita. vel generatio cognitionis.
Darius. fertilis aut augmentat⁹
Darō. africa vel plaga austral
Dasem. frenū vel retinaculum.
Datbā. donū eoz vel donū sufficiens.
Datheman. donū formidoloso vel domi sufficientia accipiēs.
David. fortis manu. vel vultu desiderabilis.
- Hic. e. post. d.**
- Ebalā.** delectās seculo vel delectatio secularis
Debabaseth. apes defecās vel eloquentia defecata.
Deblata. palata vel opprobriū greco aut fmōe deblata iouis ciuitas interptatur.
Deblathaim. palate. vel opprobria seu palate eoz aut opprobria eoz.
Debela. delectās seculo. vel delectatio secularis.
Debelathaim. lateres vel masse quas solēt spingere de recē tibus sīcis quas hebrei debelath nuncupant.
Debera. locutio. vel vīsum timens.
Debir. loqns vel loqla siue vīsum timens aut vīsi timor.
Debon. sufficiēs ad intellectū vel abundantanter intelligēs.
Debogad. sufficiēs ad intellectū et cōceptatōis vel abundantanter intelligens accinctū latrūculuz
Delbora. apis vel loq̄x seu eloquens aut eloquentia
Deda. adberēs vel pulsans seu remittens aut remissio.
Deda. plantata. vel plasmata. siue subtilitas aut plasmatio.
Dedā. v⁹ iudiciū v⁹ tale iudiciū
Dedana. generatio eius vel generatione eoz.
Dephea. pulsans vel adberēs. siue pulsatio. aut remissio.
- Delaia.** bauriēs dñi. vel paupculus dñi.
Delean. egēs vel egestas.
Delethā. egēs. vel egestas eoz
Deleth. tabule aut tabularum. seu paup aut ianua.
Delphon. paup facie vel egen⁹ contemplator.
Delo. ianua vel paupcas.
Delthi. paup egēs vel pauper tatis egestas.
Demas. silens vel terrenus siue silentiū aut sanguinens.
Demetri⁹. nimii persequēs vel vehementer incedēs seu fortis ad persequendū aut robustus ḥga dehcere.
Dēna. causa vel iudiciū. seu silēns aut silentiū.
Demophon. silētiū subditi meroris vel sanguineus eructās.
Demon. sanguineus meror vel sufficiens iniquitas.
Demoni⁹. sanguine⁹ meror eis vel sufficiēs iniquitas eoz.
Denaba. iudiciū ferēs vel iudiciū afferens.
Dennaba. idem.
Dēnahaba. causa patris. vel silentiū fraternitatis.
Derben. loqns vel fili⁹ generationis.
Derbens. loquax vel generat⁹
Derthon. loquela peccatiens vel generatio percussionis.
Desan. fortis elephant⁹ vel fortitudo elephantis.
Dessan. fortis dignitas vel pinguēdo elefantōis.
Deseth. murus vel micatio. seu pariēs aut calcatio.
Deson. fortis pupilla. vel calca uit ea syro fmōe hebraico aut pinguedo interptat⁹. aut cīnis .i. fauilla holocausto.
Denbel. agnoscāt deū vel agnoscit de⁹.
- Hic. i. post. d.**
- Jabolus.** desluens vel deorsum. grece aut dicietur criminat⁹ aut clausus in ergastulo. /cidum.
Diaphanes. illuminās vel diluītūs.
Diana. egritudines suscitans.

nominum hebraicorum

- vel egrotationū suscitatio.
Diapsalma. p̄cātatio. vel sp̄ri-
 tussancti cessatio. siue amen.
 aut fiat greco aut sermone in
 terptat̄ vocū disiunctio.
Dibon. sufficiens ad intellectū
 vel abūdanter intelligēs.
Dibongad. sufficiēs ad intellec-
 tū temptatōis vel abūdanter
 intelligēs accinctū latrūculū.
Dimona. sufficit eis dolor vel
 sufficit eis meror. siue sufficiē-
 tia murmuratōis eoz. aut suf-
 ficientia iniquitatis eoz.
Dimona. sublimitas vel satis
 numerans.
Dina. cā bec vel iudicium istud.
Dinei. indices bi. vel causidici-
 isti.
Dionysius. diiudicat̄ vel vehe-
 menter fugiens.
Dioscore. pulchri ad tegēdū v̄l
 pulchre p̄tegēs sunt aut ge-
 mini castores.
Dioscorus. pulchre p̄tegēs vel
 pulchre ad tegendum.
Diospolis. abnuēs. vel abrenū
 ciatio.
Diotrepes. speciosus insulsus.
 vel decor insaniēs.
Disan. fortis elephant̄ v̄l for-
 titudo elephantis.
Dison. civis aut pinguedo seu
 fortis pupilla. aut calcatō ei⁹.
Disine. ad occidētem vel occi-
 dentalis.
Disir. quercus vel ilex.
Hic. o. post. d.
Dob. omot̄ siue sollici-
 tus aut sollicitudo.
Dodan. patruus dñō est vel pa-
 truelis dñi.
Dodanim. patru⁹ vel patruel.
Dobec. motus vel more⁹ siue
 sollicitus aut sollicitudo.
Domim. rubra. vel ascēsus ru-
Doma. silēs. v̄l silētiū. eoz.
Don iudicium. vel iudicator.
Dor nativitas. vel generatio.
Dorā. generās pplo vel genera-
 tio populorum.
Dorchas caprea vel damula.
Dorda nativitas fortis vel ge-
 neratio desiderabilis.
- D**ormim. generatus excelse vel
 generatio exaltata.
Dormin. generatōes excelse v̄l
 generationū exaltatio.
Dorix. gem⁹ furor. v̄l genera-
 tionis medicamentū.
Dorachapheth. natiuitas ad-
 uentus humili. vel generatio
 puuli venientis.
Dosicheus. calcatio stipida. v̄l
 vunctionē formidās.
Dothbaim. pabulum vel viride
 eoz. siue sufficiēs defectō aut
 sufficientia defectōis.
Hic. u. post. d.
Doi. solitarius v̄l fra-
 truelis tudo.
Dui. decus vel pulchri-
 tudo.
Dubel. decorans dñm. vel pul-
 chritudo dei.
Duina. tacens vel silentiū. siue
 gaudiū et leticia.
Durach loquax aut locutō seu
 loqns fr̄. vel locutio fratrib⁹.
Durā. pulchritudo v̄l loqla seu
 loqns pplo aut plēchritudo eoz.
Dursilla. generis pacifica vel
 generationē pacificans.
- S**equeur de lēa. E.
- E**al. vallis̄ v̄t̄ vel ve-
 tus vorago. seu vallis
 deficiens aut aceru⁹ lapidū.
Ebrona. trāsiēs v̄l trāscitō siue
 trāscendēs aut trāsgressio.
Ebrona. icātato v̄l incātato si-
 ue giugnū aut visio sempitna.
Ebronī. trāsiens mibi vel trāsi-
 tio mea siue transcendens aut
 trāsgressio mea.
Ebronī. trāsiens mibi vel trāsi-
 tio mea siue giugnū meū aut vi-
 sio sempiterna.
Ebronite. trāseūtes me vel mi-
 bi. seu transitus mei aut trans-
 gressiones mee.
Ebronites incātatores mei vel
 incātationes mee. seu giugati
 mibi aut vidētes sp me.
Edada. ornata vel voluptuosa.
Edema. voluptas ei⁹ vel delitio
 se ornata.
Edemū. voluptates delitiose.
- vel ornata diuītiose.
Eden. voluptas vel ornat⁹ seu
 diuītie aut delitie.
Edenita. voluptas pulchra vel
 delitie pulchre. siue ornat⁹ pul-
 chri. aut diuītie pulchritudis.
Eder. voluptas vigilie vel or-
 nat⁹ p̄surges seu diuītie effuse
 aut delitie resurgētes.
Edes. delitias tollēs vel volu-
 ptuosa plasmatio.
Edissa. delicate mulier vel vo-
 luptuosa assumptio.
Ednā. voluptuosa pulchra. v̄l
 ornamētū pulchritudis.
Ednas. ornatū tollēs vel diuī-
 tiosa plasmatio. siue delicatus
 serpēs aut voluptuos⁹ coluber.
Edom. rufus vel fulvus. siue ter-
 renus. aut sanguineus.
Edomo. rufa vel frexa. siue eu-
 bens aut sanguinea.
Edrax. inundatio pascit me. v̄l
 inundatio pastus mei.
Edraī. inundatō malop v̄l nati-
 uitas pessimo p̄ siue d̄scēsio pa-
 stop a inundatō pabulop eoz.
Ep̄braim. crescēs v̄l auct⁹. siue
 augmētum aut fertilitas.
Effraemite. augētes vel aucti.
 siue fertiles aut crescētes.
Effra. vidēs p̄frugifera. seu fer-
 til aut puluerulenta.
Effrata. idē.
Effratei. fertiles vel frugiferi.
 siue vidētes aut puluerulenti.
Effrem. auct⁹ vel crescens. seu
 fertilis aut fechdus.
Effrā. puluis meror. v̄l puluis
 inutilis siue puluis eoz aut vi-
 tio iniquitatum.
Effeta. adapire. vel optus sis.
Effa. mēsura vel effundēs siue
 resolutus aut resolutio.
Effai. mēsura mea vel defectio
 mea. siue effundēs me aut disso-
 lutes mibi.
Effarath. dissolutio umbraculi
 v̄l effusio visiōis p̄sumate.
Ep̄bener⁹. effundēs decorē vel
 dissoluēs imagines.
Ep̄ber. mensura p̄surges vel ef-
 fusus vigilis. siue dissolutus
 pellicens aut resolutio.

Interpretationes

Efferite. effusī vigiliū vel mēsu
re. consurgētes. siue dissoluti
pellicei aut resoluētes consur
rectionē.

Ephermestha. mensura effun
dēs variū vel cōsurrectio dis
soluēs varietatem.

Ephesum. cōsilium mēū vel aīa
mea seu finis eoz. aut voluntas
mea in ea.

Ephesij. voluntas mea. vel aīa
mea in eis seu fines eorum aut
consiliatores mei.

Effree. fecūditas. vñ augmētā
Ephi. mensura triū modiorum
vel tres modij measurati.

Ephot supindumentū vel sup
humerale.

Ephisiba. mensura rectitudis.
vel volūtas mea in ea.

Hic. g. post. e.

Gbathan. solenne man
datū hūile vel leta do
mus responsionis.

Gbathanis. solēne mandatus
humil' viri vel leta dom' rñsi
onis assumpce.

Egeus. letus vel solēnis.

Egyptus. tenebre. vel angustia
siue tribulatō coangustās aut
coangustatio tribulatōis.

Egyptiacus. tenebrosus vel an
gustiatus. siue tribulatōe coan
gustatus. aut coangustatione
tribulatus.

Egla. vitula vel iuuenca. siue so
lēnis aut festinitas ei' ipa est
michol vrox dāvid que genuit
ei iethrā in cui' p̄tu occubuit.

Eglaim. vitule vel iuuecula. si
ue solēnes eis aut festinitates

eoꝝ.

Eglon. vitul' meroris vel iuue

culus iniqtat' siue solēne mur

mur aut festinitas inutilis.

Hic. l. post. e.

Ia. maledicta. vel ip̄si
seu terebinthus. aut ar
bustula.

Elaath. ad solī vel ad solitari
um. siue ad vñū aut maledictō
peccati.

Elaada dei fūus vel dei testimo
niū seu maledictio fortis. aut

terebinthus desiderabilis.
Ellada. ad scientiā vel ad sensū
seu laus fuitutis. aut dei scien
tia Syro aut sermone interp
tatur sup̄ banc.

Elade. ascēsio vel ad ascensum
siue dñi seruitus. aut maledi
ctio testimonij.

Elam. orbis vel seculū. aut po
stis aut sup̄liminare

Elam. vestibulū vel ɔpatio. seu
despiciēs. aut oppositio.

Elamite. orbes vel seckā seu po
stes aut sup̄liminaria.

Elamite. vestibula vel ɔparati
seu despiciētes aut oppositi.

Elas maledictus ip̄se vel faci
ens opationes.

Elasa. opatio vel ad facienduz
seu laudē faciēs aut laudabi
lis plasmatio.

Ellasa. opatio ad facienduz siue
deū sustollēs aut di plasmatio

Ellasar. hāc sepans vel hec se
patio siue deum declinās. aut
dei declinatio.

Ellasar. laudās carcerē vñlaus
sustollētiū vigilātes. aut lau
dās plasmationē suscitantis.

Elath. vñū vel vñitas siue soli
taris aut solitudo.

Elath. aulones vel terebinth'
siue deo peccās. aut maledict'
ip̄se peccator.

Ellaue. applicās vel p̄secutō si
ue applicabit' aut p̄sequetur.

Elbon. deo fortis vel robustus
fortitudie.

Elchā. ps eoꝝ vel testimonium
eoꝝ. siue deo surgens. aut dei
necessarius.

Elchan. ps eoꝝ vel testimoniu
eoꝝ. seu dei portionuz. aut dei
possessio

Elchra. portio vel portiuncula
seu portio t̄pis. aut portiuncula
peccatoris.

Elchese. aduocatō vñ aduocata

Elchese'. aduocās vñ aduocat'

Elchesi. aduocatus me'. vel ad
uocatio mea.

Eldea. ad sciām vel de scientia

Eleale. ɔscēsio vel ad ɔscēsioez

Eleaman. dei mei decus vel dei

mei pulchritudoi

Eleazar. deus me' adiutor vel
dei mei adiutorium.

Eleazar'. de' me' adiutor ɔsili

vñ de' me' adiūnās festināter

Eleb. deus p̄ vel dei p̄nitās.

Elech. portio. vel portiuncula.

Elechite. p̄tice vel portiones

Electe. ascēdētes. vel ascensio
nes siue ascēdens vel ascēsio.

Ellel. laudās vel laudatio.

Elem. postes vel secula siue ve
stibulū. aut sup̄limiare eoꝝ.

Elama. postis ei' vel seclm ei'.

vñ deū accipiēs siue deū colēs

Elemon. scia dei. vel ascensio.

Ellenor. greci. vel grecor.

Eleon. diuinitas vñ ad laboran
tes ip̄e ē mōs oliveti de q̄ dñs

corā discipulis ascēdit in celū

Elesa. ad insulā vel ad faciēdū

siue deū sustollēs aut dei plas
matio.

Eleuther'. seclm honoras vñ ex
ercitū cohābitatō.

Eliab. de' me' p̄ vel dei mei p̄

Eliab. vana abscōlio vel neq̄ō
abscōdit' siue de' me' p̄ eius

aut dei mei paternitas ei.

Eliachim. deus meus resuscita

bit vel deus meus frater eoꝝ.

Eliada. deus meus coguit vel

deus meus audiet seu dei mei

seruus aut dei mei testimonis

Eliade idem.

Eliadan. deus meus coguit eos

vñ deus meus audiet eos siue

deus meus seruiet eis. aut de'

me' testificator eoꝝ.

Eliam. de' me' pp̄ls vel dei mei

pp̄lo. siue deus meus mirabilis

eis aut de' me' miraculū eoꝝ

Eliasub. deus meus facturā in

cēdēns aut deus meus plas
mationem cōvertens.

Eliatha. deus meus tu vñ deus

me' veni. siue deo meo peccās

aut deo meo t̄ps

Eliathan. deo meo calēs vñ dei

mei calid' vel deo meo surges

aut dei mei necessarius.

Elicu. vestibula. vel maledicti

seu postes. aut sup̄liminaria.

Eliada. deus me' nonit. aut sci

nominum hebraicorum

- entia dei. mei.
Elidad. dei mei patruus vel deus meus patruelis.
Elidabe. de⁹ me⁹ scit ipm eē vōl de⁹ meus scit ipm viuere. siue de⁹ meus nouit suscep̄tos. aut deus meus nouit suscip̄tos.
Elidelach. aceruus emissus germinis vel emissio germis aceruati. siue de⁹ me⁹ scit portioez aut deus meus nouit p̄ticularaz.
Eliezer. de⁹ me⁹ fortis. vel deus meus adiutor siue deo meo se patus. aut dei mei sacrificatō.
Eliphal. deus meus mirabilis. vel dei mei miraculi.
Eliphaleth. deus meus dividēs vel dei mei divisio siue de⁹ meus mirabilis saluās viuentes aut deus meus mirabiliter liberas pauidos.
Eliam. dei mei populus vel dei mei cōgregatio.
Eliaman. deus meus donās vōl deus me⁹ dñans siue deo meo donāte.
Eliamas trāsgredi faciēs vel ad trāsgressionē ingrediēs.
Elimelech. ad regē vel ad principē siue dei mei regnum. aut deus meus regnator.
Elion. excelsus vel sublimitas siue dei dolor. aut deo iūtilis.
Elioni. sublimis vultur vel excelsus deonorator.
Elioreb. dei mei hyems aut dei mei tēpestas. saluatio.
Elisa. ad insulam. aut dei mei.
Elisabeth. di mei sapia vel de⁹ meus coguit. siue dei mei iuramentū aut dei mei saturitas.
Elisaph. dei mei specula vel de⁹ meus speculator. siue deus meus abscondens aut dei mei absconsio.
Elisaph. dei mei labiuz. vel dei mei vinculū. seu dei mei speculum aut dei mei angustia.
Eliasaphā. dei mei lepus vel di mei hericius siue dei mei speculator aut dei mei vinculum.
Elisabe. dei mei salus aut deus meus defendit me.
- Elisama. deus me⁹ adiuvit vel deus meus exaudiuit.
Elisar. dei mei p̄nceps vōl dei mei velamen. siue p̄t mens fortis aut p̄t meus coangustans.
Elise. dei mei salus vel dei mei protectio.
Eliseth. dei mei salus vel deus meus bē siue deus meus saluās vitā aut deus saluās pauidos.
Elisua. dei mei salus vel di mei.
Elisue. idem. protectio.
Elisuer. dei mei murus vel deo meo otinēs. siue p̄t me⁹ fortis aut p̄t meus coangustas me.
Elin. deus meus dñs vel deus meus iste.
Elmadan. dei mei mensura vel dei enumeratio.
Elmelech. dei mei regnum. vel deus regnator.
Elmodab. dei regnatio vel dei natiuitas.
Elmodad. di mēsuravel ad matrē eius p̄cipiam.
Elmon. p̄tēnens vel cōceptus.
Elmon. locus vel ille siue bē aut contemnens me.
Elmōdablatbaim. p̄tēnēs pa'a cas. aut p̄tēptus opprobrioz.
Elnathan. addēs. vel adiectio siue ad dancē aut dei donatio.
Elnathan. dei donatio vel deo donatus.
Elo deo vel deitas. siue exercitus eius. aut exercitus eoz.
Elocuporia. turme vel militum vel opes eoz.
Elo. deus meus vōl deitas mea.
Eloim. deus eis. vel deitas eoz.
Elon. exercitius fortitudis vel exercitatus fortitudis.
Elo. quercus vel roboreus seu regio cāvestris aut exercitus fortitudinis.
Eloeb. arietatio vel arietis siognuz. siue deo rūndens. aut dei temporalis.
Eliathba. vana abscessio vel nequaq̄ absconditus.
Elthaci. vanus vomitus vel nequaq̄ vomens.
Elthece. p̄ferēs vel platio eoz.
- Elthecen. p̄tulit vel prolatio Elthecen. p̄ferēs fontē vel prolatio oculi.
Eltholed. natiuitas vel adnatiuitatem.
Eluan. eralteatus vel exaltatio.
Elud. gloriabundus vel accipiens gloriam.
Elul. di dolēs vel deū p̄turiēs. Hic. m. post. e.
OJacch. vallis vel p̄funditas.
Emachim. valles vel profundi tates eoz.
Emachuel. vallis diuina vel p̄funditas eoz.
Eman. calidus vel accip̄ies siue calor eoz aut formido eoz.
Emath. formidās eos vel accēptio eoz siue indignās rigide aut indignator rigidus.
Emathēus. formido eoz vel accip̄ies eos. siue indignās rigide aut indignatio rigida.
Emaus. mē festinās. vel desiderium consiliū.
Emma. mater vel desiderium.
Emma. mē eoz vel desiderās eos.
Emanuel nobiscū deus vel nobiscū diuinitas.
Emmaus. mē festinans vel desiderium consiliū.
Ematbasis. vallis cōcidens vel vallis concisionis.
Emmer. verbū. vel fimo siue sermocinans. aut sermocinatio.
Emim. gentes vel populi. siue horrendi. aut terribiles.
Emimim. idem.
Emona. calor ei⁹ vel accip̄ies eū.
Emor. asin⁹ vel asineus siue loquax aut amaricās.
Emori. asini. vel asinei seu loquates aut amaricati.
Emorith. mē lur mea vel desiderans desideriū. Hic. n. post. e.
Na fons vel oculus.
Ena. ecce hec s̄t vel ecce ocul⁹ siue fōs ei⁹ aut oculus ei⁹.
Enach. fortis vel potēs. siue gigas aut terribilis.
Enachim. fortes vel potentes.

Interpretationes

- seu gigates aut cribiles.
Enada. fons acutus. vel ocli ex acuto sine fons sufficiens. aut oculus testimonij.
Enadda. idem.
Enadab. fons spontaneus vel oculus voluntarius.
Enadan. oculi indicas vel oculus iudicij.
Enagallim. fons tristis. vel oculus vitulorum.
Enai. fons meus vel oculus meus.
Enaim. ecce hec sic vel ecce sunt oculi sine fontes eorum. aut oculi eorum.
Enan. nubes. vel ecce hec sunt. sine fontes eorum. aut ocli eorum.
Enarrath. eccecepit vel ecce conceptio.
Enathan. ad dantem vel deo dante. sine fons datus aut oculus donationis eorum.
Enathon. dans gram vel datis gena sine fons datus iniquus aut oculus datus responsioni.
Encenia. renouata dedicatio. vel renouamia dedicatōis.
Endad. fons solitarius vel oculus subtilis.
Endor. fons generatōis vel oculus naturalis.
Enean. ecce ista. vel ecce hec sic.
Eneas pauper vel miser sine respondens aut responsio.
Engaddi. fons bedi. vel oculus temptatōis.
Engallim. fons mundans vel oculus transmigras sine fons reuelatōis aut oculus transmigritōis.
Engāni. fons horti. vel oculus electionis.
Engānim. fons hortorum. vel oculus elationis eorum.
Enibel. gratia mea deo. vel gratia mea dei.
Enoch. dedicauit. vel dedicatō sine edificas. aut cum deo ambulans.
Enochite. dedicates vel dedicas auerunt sine edificates. aut cum deo ambulantes.
Enom. ecce sic. vel ecce hec sic. aut fons robustus aut oculus fortitudinis.
- E**non. cursus meroris. vel oculus meroris seu fons tristis. aut fons murmurationis.
Ennon. cursus meror. vel oculus iniquus. seu fons tristis. aut fons murmurationis.
Enos. homo desperatus. seu inocans aut violentus.
Enremō. fons congregas vel oculus sublimis.
Ensames. fons solis vel oculus mandans humilia.
Hic. p. post. e.
Enafras. crescēs vel agnitus. sine frugifer aut equidem vidēs.
Epfafroditon. fertile. vel frugiferum. seu fecunditas.
Epfafroditus. frugifer. aut secundus seu fertilis aut fecunditas.
Epiciinia supra luctū vel supra lugentia.
Epiceurei. supra cutē vel supra curantes.
Eponechō. supra vel supindumentum.
Hic. r. post. e.
Eran. vacuefecit. vel vacuefactio.
Eraustus. fr. meus. videns. vel frater mei visio. satis absurdum vocabulum figuratum.
Ereth. vigil vita vel effusus paurose.
Ergab. lapis vel lapidens.
Erioth. ebrietas. vel solitudines.
Erma. anathema meroris vel anathema tristis.
Erman. auferens vel oblatio vel anathema nem aut anathematizatio grecorum.
Eermen. anathema tristis vel anathematizans merorem.
Erobon. dolor vel dolor. sine facie eorum. aut in facie dolor.
Hic. s. post. e.
Esaan. firmas vel intentes sine sustollens gram. aut plasmatio donationis.
Esabā. ignis ieo vel ignis iei.
Esbā. ignis ieo vel ignis iei.
Esbā. firmo vel initio seu innitens. aut firmat.
Esbā. voluntas meroris. vel
- voluntas fortitudinis.
Esaī. incensuz. vel insule libatio.
Essaī. idem.
Essaīon. voluntas meroris vel osilium tristis.
Esaon. idem.
Esammāi. innitens mibi vel confirmatione mea.
Esaongaber. volūtas vel iuvenilis seu fortis operatio. aut osiliū pfortate tristis.
Esaū. facies. vel factura.
Esaū. vanus vel frustra. sine rubens aut aceruns lapidum.
Esbāai. ignis maritū vel ignea maritatio.
Esbāan. ignis ieo. vel ignis iei.
Esbēn. vetus vel stolidus. sine ignis vanus. aut ignis vetus.
Esbōn. stolidus meroris vel cingulum tristis.
Eschā. ptenens vel habitas despectione.
Eschām. ptenentes vel habitas despectione.
Eschaboth. ve glorie. vel cedit gloria. seu ve glorioso. aut gloriatio habet occasum.
Eschol. bottus. vel ignis ois seu totus ignis aut totus ignis.
Esda misericors. vel misericordia.
Esdod. effusio vel incendiū.
Esdon. incendia vel incendites sine ignis patruelis. aut ignis patrui mei.
Esdras. adiutor. vel auriliū. siue misericordia domini. aut misericordia matutina.
Esdrelon. misericordia dei vel misericordia mea deus meus.
Esdrin. adiunatas merentes vel misericors iniquitatibus.
Esebō. cingulum tristis et cogitatio meroris.
Esel vicinus vel vicinitas.
Eseli vicinus meus vel vicinitas mea.
Eselian. prope dominus est. vel dominus propinquans est.
Esemel. gemma vel electrum.
Eser. plasma vel electio.
Espbara. facturam apiens vel plasmatio regionis.

nominum hebraicorum

- E**ssi. vicinus me⁹ vel vicinitas
mea seu factura laborans aut
plasmatio laboriosa.
- E**lsimona. festinās vel festinatō
Elisa: ignis v^l fecūdās. seu edis
serens. aut edissertio.
- E**strai. indigena vel orientalis.
- E**stribel. auxiliū dei vel auxilia
tus a deo.
- E**srom. sagittā vidēs vel sagit
ta visionis. siue irascēs fortis
iaculo gregū.
- E**stron. atriū eius vel atriū eoz
siue atriū tristie. aut atrium
iudicantis iudicia.
- E**stromite. sagittā videntes vel
sagitte visionū. siue irascētes
aut fortis iaculis gregū.
- E**stronite. atria eius vel atria
eorum seu atria tristie aut
atria iudicantis iudicia.
- E**stba. ignis vel cogitatio.
- E**sthama. ignis manens vel co
gitatio doloris.
- E**sthamo. idem.
- E**sthamoba. ignis manens vel
cogitatio doloris eius.
- E**sthabol. ignis gementium vel
ignis perturcentiū.
- E**sthabolite. ignee gemētes v^l
igneo perturcentes.
- E**sthabome. cogitās dolorē vel
cogitatio doloris.
- E**stabul. ignis dolentium. vel
ignis perturcentiū.
- E**sthomma. cogitās vel cogita
tio siue p̄citans. aut p̄tignatō
- E**sthemo. ignis manens vel co
gitatio doloris.
- E**sthemon. idem.
- E**sthemo. femīavel vēter mu
liebris.
- E**sthon. ignis meroris vel cogi
tatio iniquitatis.
- H**ic. x. post. e.
- E**bai. robustus me⁹ vel
pectio mea.
- E**baia. fortis dñs vel p̄tectio
dñi.
- E**balon. incunabula meroris.
vel repositio tristie.
- E**ban. fortis v^l robustus siue
fortis eoz aut p̄tectio eoz
- E**than. ascendēs. vel ascensio.
seu fortis dono aut robust⁹ grē
- E**thani. robusti. vel robustorū.
seu fortis dono aut fortis grē
- E**thebel. robust⁹ deo vel prote
ctio dei.
- E**thema. merēs vel lugēs. siue
meros aut luctus.
- E**ther. formido v^l incunabulū
- E**theus. stupēs vel formidans
siue stupidus. aut formido.
- E**thi. metū vel timuerūt siue stu
por. aut obstupuerūt.
- E**thei metū. vel timuerunt. seu
stupidi. aut obstupuerūt.
- E**thim. pfectio. vel fortitudo.
seu fortis eis aut pfectio eoz
- E**thiopia. caligo. vel tenebre.
- E**thiopes tenebrosi vel caligi
nosi.
- E**thnici. pagani vel gentiles.
- E**thuel. robustus deo vel fortit
udo dei.
- H**ic. u. post. e.
- E**ta. ve. vel vita. seu ca
lamitas. aut m̄vitiūtū
- E**ubol⁹. cohabitor. vel coha
bitatio
- E**uchodia. apprehēdēs dñm v^l
apprehensio dñi.
- E**ud gloriabundus. aut accipi
ens gloriam.
- E**udoma app̄hendēs dñm. vel
apprehensio dñi.
- E**uech. est vel desiderat. seu de
siderans aut desiderauit.
- E**uergēs. torcular pessimū vel
vera opp̄ssio.
- E**uenus. ferus. pessimus. siue fe
rox. aut lapides colligēs.
- E**ufrata. frugifera vel pulueru
lenta. seu equidemvidens. aut
cinere veniens.
- E**ufratites. crescēs v^l frugifer
siue hum⁹ aut puluerulentus.
- E**ufrates. idem.
- E**ui. ve mibi. aut calāitas mea
- E**uit. ferales. vel feroce siue
desiderat. aut desideriū meū.
- E**uil stultus. vel insipies.
- E**uila dolēs. vel parturiēs. siue
stolidus aut in principio.
- E**uilath idem.
- H**ic. z. post. e.
- E**bhanis. solēne man
datum humile. vel leta
domus respōsionis.
- E**rtasis. mente excedēs. vel mē
tis excessio.
- H**ic. 3. post. e.
- E**za. bysop⁹ v^l humilias.
- E**zabi. bysop⁹ me⁹. vel
humilitas mea.
- E**zabo. vidēs vel visio.
- E**zazon. videns sursum. vel vi
dens in superioribus.
- E**zead. vidēs seruitutē. vel for
tis testificator.
- E**zecha. auxiliū. vel p̄fortatio.
- E**zechias. auxiliū dñi. vel con
fortauit me dñs.
- E**zel. vidēs dñi v^l fortitudo dī
- E**zer. auxiliū vel fortitudo. siue
separatus. aut sc̄ificatus.
- E**zia. vidēs dñm vel fortitudo
domini.
- E**ziel. vidēs dñi. vel fortitudo
dei.
- E**zion. videns dolorē vel vidēs
iniquitatem.
- E**zir. sanctificās vigilē v^l for
titudo vigilie.
- E**zrael. semē dī v^l atriū siue au
xiliū dei. aut auxiliat⁹ a deo.
- E**zrai. seminās mibi vel atriu
meum.
- E**zraites. atriū meū vel semina
tor meus.
- E**zras. auxiliū vel seminator.

Interpretationes

Ezrel. semē dī v̄l auxiliator de⁹.
Ezri. semē meuz vel auxiliator
meus.
Ezrichā. semē meū vel auxilia‑
tor meus necessari⁹.
Ezriel. semē meū deo vel auxili‑
tor me⁹ de⁹.
Ezito. semē ei⁹ vel atriū ei⁹ si‑
ue auxilians eū. aut auxiliar⁹
ab eo.

Sequitur de incipientibus a
lēa. f.

f. Ace. apiens vel oris as‑
sumptio.
Fecee. idem.
Facea. apiente dño vel assumēs
deū.
Facia. apiente dño vel os assu‑
mens ei.
Factud. visitas vel visitatio.
Fada. redemptus vel redēptio.
Fadi. redempt⁹ me⁹ vel redem‑
ptio mea.
Fadaiā. redemptus dñovel re‑
demptio dñi.
Fadassur. vallat⁹ vel redēptio
fortis seu redimēs angustia‑
tos. aut redēptio acerbatis
Fadassurite. vallati v̄l redēpti‑
fortis seu redimētes angusti‑
as aut redēptōes acerbitatū.
Fadath. redimes tps v̄l redem‑
ptio peccatoris.
Fadias. redemptus dñovel re‑
demptio dñi.
Fado. radimens eū vel redem‑
ptio eius.
Fadon. redimēs merētes vel re‑
demptio iniquitati⁹.
Fagiel. occurſio di vel occurrit
mibi deus.
Fagur. biatus vel os pelliceū si‑
ue occurrēs lumini aut occur‑
rens incendio.
Fad. euideus testis vel opera‑
rins vice.
Fahed. idem.
Falathī. saluator me⁹ vel salua‑
tor mea.
Fa'āia. cadēs dño vel occasus
domini.

Falasar. cadēs p̄nceps vel occa‑
sus dñi.
Faldas. cadens germē. vel rui‑
ua paupertatis.
Faleam. cadens popul⁹ vel oc‑
casus eoz.
Falech. diuidēs v̄l diuisus. seu
diuisit me aut diuisio mea.
Falel. cadēs dño vel occasus dī.
Falesar. cadēte principe vel oc‑
casus carbonis.
Faleth. saluans vel saluatio. si‑
ue occasus vite aut cadens pa‑
uore.
Faserbi. saluās me vel saluatio
mea seu occasus vite mee aut
cadēs pauore mei.
Falmasar. cadens princeps vel
occasus inutilis.
Falon. cadens merore vel casus
iniquitatis.
Falonites. cadēs murmurans.
vel casus inutilis.
Falthi. euadens vel liberat⁹ si‑
ue saluatori meo aut saluatōi
mee.
Falthias. euadēs a dñovel libe‑
rat⁹ dñi seu saluat me dñs aut
salus mea dño.
Falthiei. euadēs a dño vel libe‑
ratus dei seu saluat me deus.
aut salus mea deo.
Fallu. mirabil aut admiratio.
Falluite. mirabiles aut admirā‑
tes.
Fanuel. p̄templās deū aut faci‑
es dei.
Fara. feror vel fer⁹ siue onager
aut ferocitas.
Farri. gluto vel insatiabilis si‑
ue onager meus aut ferocitas
mea.
Farao. nudavit vīz vel dissipā‑
uit eū seu denegās vīz aut di‑
scoopiens eū.
Faraonechao. denudans p̄cū‑
sus vel dissipās p̄parato s̄ seu
denegās p̄cussionē aut disco‑
opiens p̄parationem.
Faras. auctus vel succrescens
seu diuidēs aut diuisio.
Farasim. succrescēs eis vel au‑
gmentū eoz seu diuidens eos